incluindo detalhamento das fontes de emissão por prédio, contabilização total das emissões
de carbono e diretrizes básicas para a compensação/mitigação das emissões geradas e e apoio
técnico à revisão do Plano de Descarbonização do TRF6
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1637149
 
Valor total da contratação: R$ 7.416,00 (sete mil quatrocentos e dezesseis reais)
 
CONTRATADA
 
SALUS SERVICOS DE ENGENHARIA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - CNPJ
44.849.535/0001-07.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, I da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
 
- DOD 1581085 ETP 1581088  TR 1607816
- Classificação Orçamentária 1588613
- Mapa de Riscos 1581091